מקומן של טענות ההגנה ביחס ליסוד העובדתי והנפשי - להתברר במסגרת שמיעת הראיות בתיק.

לסיום אעיר, כי ניתן היה להסתפק בתשובת הממונה על חופש המידע באגף המכס והמע"מ לבקשה דומה שהגיש הנאשם.

הבקשה נדחית.

עותק ישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ז, 07 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.